Strathauchin alias Peris resigoavit in manibus Willelmi Carmychel
ballivi xlvj solidos et viii denarios annul redditus annuatim levandi

de tenemento terre quondam Willelmi Raperlaw jacente in le Cow-

gait ex australi parte eiusdem inter terram quondam Symonis
Inchekok ex occidentali et terram quondam Thome Cameron ex

oriental!
/ qui vero ballivus dedit sasinam et intravit Johannem

Strathauchin heredem patris sui Johannis Strathauchin dicti burgi

quondam burgensis alias Peris per terram et lapidem Testibus

domino Roberto Stawker capellano Symone Law Andrea Langlandis
Andrea Graim Willelmo Paterson et Tlioma Lauder seriandis.

Johannes Strathauchin.

abstract.

On the 22nd day of the month of May, at the fifth hour afternoon,

Henry Strathauchin, alias Peris, resigned in the hands of William Carmychel,

bailie, forty-six shillings and eight pennies of annual rent furth of a tenement

of land of the late William Kaperlaw, lying in the Cowgate, on the south

side thereof, between the land of the late Symon Inchekok on the west, and

the land of the late Thomas Cameron on the east ; and the bailie gave seizin

to, and entered John Strathauchin, heir of his father John Strathauchin

alias Peris, sometime burgess of the said burgh, by earth and stone.
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CCXL.

xxv*° ^Faij liora xj ante mcrcdioni Margareta Ctirrour doinina de

West Fortou resignavit aumuiin redditum xii mercavum et iuf^

solidorum de toto tenemento quondam Thome Zong ante et retro cum

pertinenciis jacente ex parte boreali vici Rogii inter terram quondam
Walter! Jloid ex orientali et terram quondam Andree Bertram ex

occidentali / qui vero ballivus dedit sasinam hereditariam in coniuncta

inteodacione Johanni Hepburne nepoti suo et beredi apparent!
et Margarete Congilton sponse sue quibus deficientibus dicte

Margarete et heredibus suis propinquioribus quibuscumque libere

revertendum / Eciam resignavit eadem Margareta suum annuum
redditum xxxvj solidorum annuatim levandum de terra quondam
Johannis Burgane jacente infra suum tenemeutum quod jacet ex

dicta boreali parte dicti burgi inter occidentale tenementum (juondam
Thome Bigholme ex orientali et terram quondam Willelmi Ivnox ex

occidentali inter terram quondam Johannis Broun ex boreali et terram

quondam Jacobi Elwald ex australi Et similiter idem ballivus dedit

sasinam in coniuncta infeodacione dictis Johanni et Margarete ut

supra /
ambo pecierunt instrumenta Testibus Waltero Lawder

magistro Hugone Gifferte Henrico Congilton de eodem Archil^aldo